
 

平成２９年９月吉日 

 

各 位 

広島大学長・広島大学校友会会長  越智 光夫 

各広島大学同窓会会長・理事長 

 

 

第１１回広島大学ホームカミングデー開催のご案内 

 

 

拝啓 初秋の候，皆様におかれましては，ご清祥にてご活躍のことと存じます。 

広島大学ホームカミングデーは，広島大学と広島大学校友会が主に卒業生や元教職員などを 

歓待するイベントとして毎年１１月の第１土曜日に開催しており，今年も校友の強いコミュニ 

ティーを育むための交流事業として「第１１回広島大学ホームカミングデー」を下記のとおり開 

催いたします。 

校友会会員の皆様やこれまでホームカミングデーにご寄付いただいた方々はもちろんのこと，

卒後５０年，４０年，３０年，２０年，１０年，５年の節目の同窓生の方々を中心にご案内して 

いますので，広島大学の在学生・教職員や市民の皆様とともに交流・情報交換の場として，この

機会をとらえてくだされば幸いです。 

当日は大学祭などのイベントも開催しておりますので，ご家族お誘い合わせの上，広島大学に 

お越しいただきますよう，どうぞ宜しくお願いいたします。 

                                        敬具 

記 

 

開催日付 ： 平成２９年１１月４日（土） 

開催場所 ： 広島大学東広島キャンパス等 

開催企画 ： 広島大学校友会だより第２２号（同封）をご覧ください 

 

 

【お問い合わせ先 】 

〒739－8511  

東広島市鏡山一丁目３番２号 法人本部棟４階 校友会事務局 

     電話：(082)424-6015   

FAX：(082)424-6020 

    E-mail：sec@phoenix.hirodai.jp 

  校友会 Web サイト：https://www.hiroshima-u.ac.jp/koyukai/ 

 

   ＜ホームカミングデー懇親会について＞ 

・参加希望の方は，会費（5,000円）を同封の振込用紙にて事前にお振り込みいただきます 

ようお願いいたします。 

   ＜広島大学基金について＞ 

    ・趣旨にご賛同いただけましたら，ご寄附を宜しくお願い申し上げます。 

 


